interessada permaneceu silente. 

Em razão da ausência de regularização da situação averiguada, nos termos do art. 15, da 
Resolução CAU/BR nº 022/2012, o Agente de Fiscalização do CAU/RS lavrou, em 26.01.2023, o 
Auto de Infração (Doc.015), fixando a multa no valor de R$ 1.343,78 (hum mil, trezentos e 
quarenta e tres reais e setenta e oito centavos), e intimou a parte interessada a, no prazo de 10 
(dez) dias, efetuar o pagamento da multa aplicada e regularizar a situação averiguada ou 
apresentar defesa à Comissão de Exercício Profissional – CEP-CAU/RS. 

Intimada em 10.03.2023 (Doc.